公司担保额度合计

（C3）

0
报告期末对子公司实际

担保余额合计（C4）
0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
0
报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
0

中国海诚工程科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
0
报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
0

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
0.00%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余

额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对

象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内已发生担保责任

或有证据表明有可能承担连带清偿责任的情况

说明

0

违反规定程序对外提供担保的说明 无

3、委托理财

公司报告期不存在委托理财。

4、日常经营重大合同

合同订立公司方

名称

合同订立对方名

称
合同标的 合同总金额 合同履行的进度

本期及累计确认

的销售收入金额

应收账款回款

情况

 CHINA CEC

ENGINEERING

CORPORATION

and LN

FANGDA

CHEMICAL

PLANNING &

DESIGN Co.

Ltd., JV

DEJENNA

CHEMICAL

ENGINEERING

PLC

埃塞俄比亚年产

6 万吨 PVC 树脂

综合性生产厂的

总承包交钥匙项

目

1,283,730,000.00

元
44.12%

本期确认收入

2,698,421.82 元，

累计确认收入

553,299,226.81

元

累计收款

757,651,002.02

元

重大合同进展与合同约定出现重大差异且影响合同金额30%以上：不适用。

5、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

中国海诚工程科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

十三、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

不适用。

中国海诚工程科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,348,540 0.32%   -124,016 -124,016 1,224,524 0.29%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 1,348,540 0.32%   -124,016 -124,016 1,224,524 0.29%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 1,348,540 0.32%   -124,016 -124,016 1,224,524 0.29%

二、无限售条件股份 416,280,398 99.68%   124,016 124,016 416,404,414 99.71%

 1、人民币普通股 416,280,398 99.68%   124,016 124,016 416,404,414 99.71%

三、股份总数 417,628,938 100.00%   0 0 417,628,938 100.00%

股份变动的原因：报告期内，公司副总裁陈志明先生解除限售股份28,750股；离任董事、高管张建新

先生解除限售股份95,267股；离任高管戚永宜先生增加限售股份1股；以上变动，导致公司有限售条件股

份减少124,016股，无限售条件股份增加124,016股。

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

徐大同 409,993 0 0 409,993 现任董事持股 董事锁定股份

林  卫 68,791 0 0 68,791 现任监事持股 监事锁定股份

陈  萍 7,500 0 0 7,500 现任监事持股 监事锁定股份

金  山 76,364 0 0 76,364 现任高管持股 高管锁定股份

陈志明 115,000 28,750 0 86,250 现任高管持股 高管锁定股份

张建新 381,068 95,267 0 285,801 离任董事、高管持股 董事、高管锁定股份

中国海诚工程科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

戚永宜 289,824 0 1 289,825 离任高管持股 离任高管

合计 1,348,540 124,017 1 1,224,524 -- --

二、证券发行与上市情况

不适用。